~ 4

O
ss

Albufeira
MUNICÍPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA

DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, VISANDO O PREENCHIMENTO

DE 3 POSTOS DE TRABALHO, NA CARREIRA / CATEGORIA DE ASSISTENTE

OPERACIONAL NA ÁREADE ATIVIDADE DE DESPORTO — AVISO N.º 386/2021”

ATA

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, nesta cidade de

Albufeira e no edifício deste Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista

o preenchimento de 3 postos de trabalho, na carreira/categoria de Assistente Operacional,

área de atividade de Desporto, conforme despacho da Vice-Presidente da Câmara Municipal

de Albufeira, de 12 de agosto de 2020, publicado no Diário da República, 2.2 Série, n.º 4, Aviso

n.º 386/2021, de 07 de janeiro de 2021, estando presentes a 12 Vogal Efetiva, Dina Maria

Cardoso Ramos Galante, Diretora do Departamento de Desenvolvimento Económico, Social e

Cultural, em substituição, da Presidente do júri, Ana Filipa Simões Grade dos Santos Pífaro

Dinis, Vice-Presidente da Câmara Municipal, por impedimento legal da mesma, o 2º Vogal

Efetivo, Rui Manuel Lopes da Rosa, Chefe da Divisão de Desporto e Juventude e o 1º Vogal

Suplente, Alberto Carlos Serrão de Abreu Lobo Matos, Técnico Superior.------------------------------

À presente reunião teve como objetivo proceder à elaboração da lista intercalar referente ao

resultado obtido por aplicação do 3.º Método de Seleção - Entrevista Profissional de Seleção,

de carácter eliminatório, assim como proceder à elaboração da lista unitária de ordenação

 final dos candidatos.

Nos termos do n.º 1, do art.º 25, da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação

atual, o júri deliberou publicitar a lista ordenada alfabeticamente com os resultados obtidos,

após a realização do 3.º Método de Seleção - Entrevista Profissional de Seleção, realizada nos

dias 5, 6, 7 e 18 de janeiro de 2022 no Edifício dos Paços do Concelho. --------------------------------

Y
S

Nome Resultado Obs.

Ana Maria daSilva a)

| Ana Sofia Monteiro da Silva

| Suficiente | 12 valores

| André Filipe da Silva Alves Bom | 14 valores

António Manuel Gomes Dias _ _ _ a)

Beatriz Carla Ferreira Coelho Suficiente 12 valores

BrunoFilipe Martins da Silva Bom 15 valores

Bruno Miguel Raimundo Henriques Suficiente 12 valores

Carlos jorge Pardal Milheiro Lima Bom 15 valores

Carlos Manuel Abdulah Rodrigues Bom 15 valores

Claúdia Cristina Marques Padinha Borges Suficiente 12 valores

Claúdia Maria Gregório Dourado Domingos o _ a)

Daniel Ramos Monteiro Suficiente 11 valores |

Davide Faustino Ramos Guerreiro Bom 16 valores |

Edgar Vieira Gomes Suficiente 12 valores |

Edson Dário Ribeiro Lavrado Bom 16 valores |

Erica Santos o 2 a)

Fernanda Rosa dos Santos Passos Bom 13 valores

Filipe Manuel Xufre de Jesus Pereira Bom | 16 valores

Francisco José Martins da Silva Barreto o et a) o

Helena Maria da Conceição Suficiente 12 valores

Jéssica Daniela Máximo Mesquita o _ a)

Joana Margarida Vitorino Lima Suficiente 12 valores

Jodo Afonso LopesdaSilva Bom 15 valores

| Joao Henrique Palma SantosSilva Bom 13 valores

João Miguel dos Santos Jerónimo Suficiente 12 valores

João Paulo Fonseca Montenegro Bom 16 valores

João Pedro da Costa Correia Bom 15 valores

João Roberto Martins Ramos | Suficiente 12 valores

Jorge Carlos Vieira Costa | Suficiente 12 valores

Jorge Miguel NunesJacinto Bom 14 valores

| Jorge Silva Verónica Bom 14 valores

José Luís Teixeira Adantese Vieira Faísca Bom 16 valores |

Lilian Cristina Soares Suficiente 11 valores

Liliane Cavaco Guerreiro Suficiente 11 valores

Lisa Anne-Sofie Francisco Frazém Monteiro Suficiente 12 valores

Lúcia da Silva Francisco Bom | 13 valores

Luís Carlos Machado Loureiro RR o Le a)

Luis Carlos Vieira Diogo Bom 16 valores

Luís Miguel Alexandre Maló Bom | 13valores

Márcia Marlene da Costa Lucas Aguiar dos Anjos Bom 13 valores

Marco António Simão Mamede Bom 14 valores

MarcoFilipe Pinela Vieira “| Bom | 13 valores

Marco Pedro Alves Benge Neto Bom 14 valores

Maria de Lurdes Pereira dos Santos Suficiente 12 valores

Maria João Cipriano Bom 13 valores

Maria João Dias Coelho Moura Ribeiro Bom 13 valores

Mário Gonçalo Cristina Pombo o Bom 16 valores

Miguel Cabrita Alho

Mónica Alexandra Silva Carvalho _ _ a)

Oksana Karatnyk Suficiente 11 valores

Paula Cristina Martins de Jesus Suficiente 11 valores

Pedro Miguel Gonçalves Saúde Bom 16 valores

Ricardo Augusto Borrego Bom 16 valores

Rodrigo Miguel Machado Martins Suficiente 12 valores

Rui André Teixeira Lima Coelho Baião Bom 15 valores

Sandra Maria Matias de Oliveira Bom | 14 valores

Telmo Ricardo Alves de Melo dos Santos Cardoso Bom 16 valores

Teresa Maria Custódio dos Santos o E o a)

Tiago Paulino da Graça Jordão Bom 13 valores

Vanessa Filipa Brito Simão Bom 15 valores

Vanessa Filipa Silveira Pascoal Bom 13 valores

Viktor Romanskyy Suficiente 12 valores |

| Vítor Manuel de Magalhães Soares Gameiro Sizudo | Bom 13 valores

a) Candidatos(as) excluídos(asjdo procedimento concursal, por não terem comparecido na data e hora

marcada para a realização do 3.º método de selegdo — Entrevista Profissional de Selecdo.---------------------

Terminada a aplicação dos métodos de seleção e face às classificações finais obtidas, o júri

deliberou proceder à elaboração da lista unitária de ordenação final dos candidatos, da qual

constam todos os candidatos independentemente dos métodos de seleção aplicados, a qual se

encontra anexa a presente ata, fazendo parte integrante da mesma.-----------------------------------

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata, que

vai ser assinada por todos os membros do júri.

A 12 vogal efetiva, em substituição da Presidente do júri

ro Corrs Cy>

Dina Maria Cardoso RamosGalante,

Diretora do Departamento de Desenvolvimento Económico, Social e Cultural

O 2º vogal efetivo

AA
Rui Manuelipes Rosa

Chefe da Divisão de Desporto e Juventude

SpbAG
Alberto Carlos Serrão de Abreu Lobo Matos,

Técnico Superior